ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

(для выдачи справки с места работы)

Директору

учреждения образования

«Гомельский государственный

профессиональный лицей

строителей»

Коноплицкиму С.Г.

 ______________________________

______________________________

(Ф.И.О.)

______________________________

______________________________

(домашний адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
от ________________20____

Прошу выдать справку о том, что я работал(а) с _________________года по _________________года в должности ________________________________
в учреждении образования «Гомельский государственный профессиональный лицей строителей».
_______________

_______________________

(подпись)

(расшифровка подписи)